
S M L O U V A  O D Í L O
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku (dále jen „smlouva")
Rekonstrukce propustků v okrese Tábor

číslo smlouvy zhotovitele: 2232 číslo smlouvy objednatele! 71/P/2022

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen:
Tel:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 
387 021 010

IČO: 70971641

DIC: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: .... .......... ... . . . . . . . . . . . . . . . . tel.: 387 021 014
Technický dozor stavebníka (dále TDS): ........................... tel.: ....... .............

jako „objednatel“ na straně jedné

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupen:

Tel.:

IČO:

DIČ:

PL BEKO s.r.o.
Olší 20, 391 61 Opařany 

Luďkem Kočím, jednatelem společnost 

.................... 

28076826 

CZ28076826

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 1585, datum zápisu 31. 12. 2007.

Zástupce ve věcech smluvních: Luděk Kočí tel.: ....................
Zástupce ve věcech technických: ................................ tel.: ....................
Odpovědný stavbyvedoucí: ........................... tel.: ....................

(číslo autorizace: 37104)

jako „zhotovitel“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Předmět smlouvy
„Rekonstrukce propustků v okrese Tábor“

Číslo silnice Název akce

Rekonstrukce propustků 
v okrese Tábor pod 

těmito silnicemi:

11/123 Jistebnice km 9,256
111/13518 Vesce km 0,332
111/12413 Dědice km 1,551
111/12413 Úraz km 1,181
111/13513 Hlavatce - Radimov km 3,405

2.1 Znotoviíel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
coc:e léto smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místo plnění:
Sanice 11/123, 111/13518,111/12413 a 111/13513, okres Tábor

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány poptávkou č. 71/P/2022 a PD včetně 
soupisů prací z nabídky zhotovitele, které jsou nedílnou součástí této SoD.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění
3.1. Předání staveniště: do 5 kalendářních dnů po vyzvání objednatelem

(předpoklad říjen 2022)

Dokončení díla: do 30 kalendářních dnů od předání staveniště včetně
3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 

podkladů pro provedení díla v termínu dle bodu 3.1. Na výzvu objednatele je zhotovitel 
povinen poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

. na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky



4.2. Smluvní cena bez DPH:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 11/123, km 9,256 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/13518, km 0,332 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12413, km 1,551 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12413, km 1,181 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/13513, km 3,405

....... ................

....... ................

....... ................ 

.......................

....... ................

Smluvní cena díla celkem bez DPH 1 778 847,95 Kč
DPH 21%___________________________________________ 373 558.07 Kč

Smluvní cena díla celkem včetně DPH 2 152 406,02 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkových soupisů prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 

převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li 
obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k 
doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli.



řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.4. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6.5. Realizace prací bude probíhat za částečné uzavírky, způsob projedná zhotovitel.

6.6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

6.7 Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.8. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.9. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Dále při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných 
technologických postupech a KZP. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel 
povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo 
nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, 
pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění. Při 
předání díla zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných KZP a 2 x soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD 
nosiči.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.



7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je 
oprávněn započíst je proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.



že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako například 
v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

9.4. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
zajistit dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež naplňuje cíle 
environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou 
spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze 
rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, 
hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní vody 
z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy.

9.5. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, v platném znění.



r
10.8 Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

příloha č. 1 -  Soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 15. 9. 2022
příloha č. 2 -  Kontrolní zkušební plán (doloží vybraný uchazeč před podpisem SOD)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: TA_ll-123-9,256km
Stavba: Rekonstrukce propustu pod silnicí 11/123 Jistebnice, 9,256 km

KSO: CC-CZ:
Místo: J is tebn ice -okres  Tábor Datum: 15.09.2022

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 280 76 826
PL BEKO s.r.o. DIČ: CZ28076826

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
......... ............. . . . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 2 1 ,00% .................. ................

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavate l Uchazeč

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: TA 11-123-9,256km

Stavba: Rekonstrukce propustu pod silnicí 11/123 Jistebnice, 9,256 km

Místo: Jistebnice - okres Tábor

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.09.2022

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje p.o. 
......... ............. . . . ............. 
......

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů ....... ........... ....... ...........

TAJI-123- Rekonstrukce propustu pod silnicí 11/123
9,256km Jistebnice, 9,256 km ........................................................



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 11/123 Jistebnice, 9,256 km

KSO: CC-CZ:

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 280 76 826
PL BEKO s.r.o. DIČ: CZ28076826

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
......... ............ . . . . .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ....... ...........

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní .................. 2 1 ,00% ................

snížená 0 ,0 0 15,00% 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 11/123 Jistebnice, 9,256 km

Místo: Jistebnice - okres Tábor

Zadavatel: Správa a údržba silnic jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.09.2022

Správa a údržba 
siln ic Jihočeského 
kraje p.o.
......... ............ . . . . ...... 
.............

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

....... ...........

..................

1 - Zem ní práce ..............

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8  - Trubní vedení ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

OST - Ostatní ................



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 11/123 Jistebnice, 9,256 km

Místo: Jistebnice - okres Tábor

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Datum: 15.09.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba 
silnic Jihočeského 
kraje p.o.
......... ............ . . . . ...... 
.............

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ....... ...........

d HSV Práce a dodávky HSV ..................

D 1 Zemní práce ..............

1 K 113138 ODSTRANĚNÍKRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM

M3 0,750 ............. ........... OTSKP 2022

pp ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložen! na skládku. Nezahrnuje poplatek za

PSC skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v  doplňujícím 
textu k ooložce).

w "délka 5 m"
w "šířka 1,5 m"
w "výška 0,1 m"
w 5*1,5*0,1 0,750

2 K 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 1,800 ........... ........... OTSKP 2022

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. 
ODVOZ DO 2CKM 
Poznámka k  souboru cen:

W
W
w
w

3 K 122738

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141“  fs výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fald musí být uveden v doplňujícím 
textu k ooložce}.
"délka 5+0,5+0.5= 6 m*
"šířka 1,5 m"
"výška 0,2 m"
6*1,5*0,2
ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. I, 
ODVOZ DO 20KM _______________________
ODKOPÁVKY A  PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

M3

1,800

3,085 ........... ................ . TSKP 2022

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažená i 
zapařené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 
vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod 
vodou, v okolí výbušnin, va stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a  po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a  pohotovostní 
čerpací souprav/ (viz ustanoven! k  po í 1151,2) -  potřebné snížení 
hladiny podzemní vody - těženi a rozpojování jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošení výkopku -  svahování a přesvah. svahů do 
konečného tvanj, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - 
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovánf (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 
zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v 
podloží a lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka - udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě -  odvedení 
nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -  třídění výkopku - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konst., přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do 
násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce 0.0141“

w "délka 8-0,5-0,5= 7 m"
w "šířka 0,8 m"
w "výška 0,35 m"
w 7*0,8*0,35 1,960
w "délka 0,5 m"
w "šířka 1,5 m"
w "výška 0,75 m"
w "oboustranné"
w 0,5*1,5*0,75*2 1,125
w Součet 3,085

4 K 132738
HLOUBENÍ RYH SIR DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ 1, 
ODVOZ DO 20KM M3 10,266 ........... .............. OTSKP 2022

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenafCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Mdznámka k soobdriTčěň:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, 
manipulace s vfkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapaženó i  
zapařené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, 
klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a objektů vč. je jich dočasného zajištění - ztížení pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpán! vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k pot. 1151,2) - potřebné snížen! 

p g ^  hladiny podzemní vody -  těžení a rozpojování jednotlivých balvanů -
vytahování a nošen! výkopku - svahování a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy-ruční vykopávky, odstraněn! kořenů a napadávek - 
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základová spáry, stěn a svahů - 
odvedeni nebo ob vedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -  třídění 
výkopku -  veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v 
nnlnfr*= í  niA1“*

W  "délka 6,5 m"
w  "šířka 1,5 m"
w  "výška 1,1 m"
W  "stávající p ropus t = 0,459 m3"

__ W _________________6,5*1,5*1 ,H  Pl *0,15+0,15*6,5 ■ _______________ 10,266_______________________________
5 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0,750 ........... ........... OTSKP 2022

pp ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM 
Poznámka k souboru cen;
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu -  úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp.jinó úpravy za účelem zlepšeni 
jeho mech. vlastností - hutněn! i  různé míry hutnění - ošetřen! úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí 
vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasně zajištění - ztížení 
provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

PSC - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných 
nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy-  
ruční hutněn! - svahován/, hutnění a uzavírání povrchů svahů - 
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedení 
vody v okolI úložiště a v úložišti - veškerá pomocné konstrukce 
umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněná plochy, zakrytí a 
nnri l

w "délka 1,5 m"
w "šířka 0,5 m"
w "výška 0,5 m"
w "oboustranně”
w 1,5*0,5*0,5*2 0,750

6 K  17511 O B S Y P  P O T R U B Í A  O BJE K TŮ  S E  Z H U T N Ě N ÍM  M 3 4,280 ........... . . . . . . .. . . . .O TS KP  2022
pp OBSYP POTRUBÍ a  OBJEKTU s e  ZHUTNĚNÍM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, přfp.jiné úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastnost! - hutnění i  různé míry hutnění - ošetřen! úložiště 
po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření - ztížení v okolí 
vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasná zajištění -  ztížení 
provádění vč. hutnění vo ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížená ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných

PSC nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží -  úprava, očištění, 
ochrana a zhutnění podlož! - svahování, hutnění a uzavírání povrchů 
svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti 
vodě - odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a  v  úložišti -  
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrná konstmkce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -  zemina vytlačená potrubím o DN do 
180mm se od kubatury obsypů neodečítá

w "délka 8 m"
w "šířka 0,35 m"
w "výška 0,55 m"
w "oboustranně"
w 8*0,35*0,55*2 3,080
w "délka 8 m"
w "šířka 1,5 m"
w "výška 0,1 m"
w 8*1.5*0,1 1,200
w Součet 4,280

D 4 V o d o ro v n é  k o n s tru k c e . . .. . . . . . . . . . . . .
M O S TN Í NO SNÉ D E S K O V Ě  K O N S T R  ZE

36 K 421324
Ž E LE ZO B E TO N U  DO  C 25/30

M3 1,575 .... . . . . . . . . . . ..... ........... O TS K P  2022

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO
C25/30



/

" ' I
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru con:
- dodánf čerstvého betonu (betonová směsi) požadovaná kvality, jeho 
uložení do požadovaného /varu při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - 
zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetření, - bednění požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu batonu, včetně odbedňovactch a 
odskružovacfch prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, 
kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem 
nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - 
úpravy povrchu pro položení požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení, - ztížen! práce u kabelových a injektážních trubek 
a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových 
kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry 
zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, řásnění a tmelení spař 
a spojů, - opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, 
kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni 
spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazen/ zařízení ochrany 
konstrukce proti’ vlivu bludných proudů

W  -beton C25/30 XF3"
W
W
W

__ w ________

8 K  4 2 1 3 6 5

"délka 8-0,5-0,5= 7 m"
"šířka 1,5 m"
"výška 0 ,15 m "
7 *1 ,5 *0 ,1 5 ___________________
VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z 
OCEL110505, B5Q0B_____________________

pp VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B

1,575

T 0,236 ................ ................ OTSKP 2022

Poznámka k souhonz cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimosíaven/áínf a vnitrostaveništnf dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a stoženf, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže, - pomocná konstrukce a práce pro osazení a upevněn/ 
výztuže. - zednická výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy 

PSC výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby
jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových 
kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - 
veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé 
propojení výztuže, které je  součást! ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74. - 
povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení 
měřících zařízení a úpravy pro ně, -  osazen/ měřících skříní nebo míst

rt m ěfan l hhirinůnh n m ir iť i
w "objem  desky 1,575 m3“
w "váha výztuže cca 150 kg/m3"
w 1,575*0,15 0,236

33 K 451312 PODKLADNÍ a  v ý p lň o v é  v r s t v y  z  p r o s té h o  
I BETONU C12/15 1,400 .............. ...............OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z  PROSTÉHO BETONU C12/15

Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonově směsi) požadovaně kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvanj pfí jakékoliv tiusíotó výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a  ochranu betonu, - 
zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu e betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetřeni, - bedněn! požadovaných konsti. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacfch prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého batonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných atvonj, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstiukcí a lešení, -  vytvořen/kotevních čel, 
kapes, nálitků, a sedel, -zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem 
nich, - úpravy pro osazen! výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - 
úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení, - ztížen/ práce u kabelových a injektážních trubek 
a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových 
kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry 
zabraňující soudržnost batonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar 
a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zamnl vlhkosti v částech, 
kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení 
spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů

"beton C12/15X0" 
"délka 8-0,5-0,5= 7 m" 
"šířka 0,8 m"
“výška 0,25 m" 
7*0,8*0,25 1,400

„  PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA10 K 45152 DRCENÉHO M3 2,400 .............. .............. OTSKP 2022
pp PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENÍVA DRCENÉHO 

Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnitrostaveništn! dopravu a jeho uložení není -li v zadávací dokumentaci 
uvedeno jinak, jedná sa o nakupovaný materiál

w "ŠD 0/32"
w "délka 8 m "
w "šířka 1,5 m"
w “výška 0,1 m "
w 8*1,5*0,1 1,200
w "podklad pro přídlažbu"
w "oboustranně 6  m2"
w "výška 0,1 m "
w 2*6*0,1 1.200
w Součet 2,400



\

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J .cena [C ZK ] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K  461314 PATKY Z  PRO STÉHO  BETO NU 0 25 /30 M3 1,125 .............. ... ........... O TSKP 2022
pp PATKY Z PROSTÉHO BETONU 025/30 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -nutná zemní práce (hloubení rýh a pod.) - dodání 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložen! do 
požadovaného tvanj pfíjakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby 
betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni, - bednění

PSC požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacfch a odskružovacích prostředků. - 
zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro 
položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí, - nátěry Zůbraňujlcl soudržnost betonu a bednění, - výplň, 
těsnění a tmelení spař a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti 
zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamttniu&m

w "beton C25/30 XF3"
w "délka 1,5 m"
w "šířka 0,5 m"
w "výška 0,75 mM
w "oboustranně"
w 1,5'0.5*0,75*2 1,125

12 K 465512 D LAŽBY Z  LOM OVÉHO  KAM EN E N A  MC M3 2,400 .............. ..... ........... O TSKP 2022
PP

PSC

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje; - nutná zemni práce ('svahování, úpravu pláně a pod.) - 
zřízeni spojovací vrstvy -  zřízen! lože dlažby z cementové malty 
předepsané kvality a předepsané tlouštky - dodávku a položení dlažby z 
lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení 
a vyplnění spař MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro 
odvedeni srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se 
samostatné Doložkami SD 45

w "prídlažba na vtoku a výtoku do betonu C 25/30 XF3”
w "lomový kámen o prúm. ti. 200 mm"
w "spárování MC 25 XF3"
w "oboustranně 6 m2"
vv "výška 0,2 m"
w 2*6*0,2 2,400

D 5 Komunikace pozemní ..... . .. ........
13 K 56330 VO ZOVKO VÉ V R STVY ZE  STĚRKO  DRTI M3 1,800 .............. .............. OTSKP 2022

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTl

w
15 K 572123

Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsáni kvality a zrnitosti - rozprostřeni a 
zhutněni vrstvy v předepsaná tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry
■ŠD 0/32"
"délka 5+0,5+0,5 = 6 m"
"šířka 1,5 m"
"výška 0,2  m "
6*1.5*0.2_____________________________ 1,600
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 7,500 ......... ............OTSKP 2022

PP

W
W

W
W
W

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni 
"délka 5 m "
"šířka 1,5 m"

19 K 574F4R ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 
ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 7,500 ........... ...............OTSKP 2022

50MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišen! šířky, pokládání vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončen! 
podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obmbnlků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"délka 5 m"
"šířka 1,5 m"
5*1.6___________________________________ _____ 7,500

38 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 7,500 ......... ............. . TSKP 2022



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

"délka 5 m" 
"šířka 1,5 m" 
5*1,5 7,500

16 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 _ [ 7,500 ......... ........... OTSKP 2022
PP

PSC

w
w
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro poslfíky v předepsaném 
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojeni, ukončení 
"délka 5 m"
"šířka 1,5 m"
5*1,5 7,500

17 K 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11 TL. 50MM M2 7,500 ........... .............. OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v  požadovaná kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení 
podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postnky, nátěry- 
nezahrnuje tesnéní podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, Šachet a pod.

w
w
w

"délka 5 m" 
"šířka 1,5 m" 
5*1,5 7,500

14 K 56931 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2 1,500 ........... ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w
w
w

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. 0 0  50MM 
Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
2hutněnl vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách
"ŠD 0/32"
"délka 1,5 m"
"šířka 0,5 m"
"oboustranně1'
1 ,5*0.5*2 1,500

D 8 Trubní vedeni ..............

39 K 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 M3 2,200 .............. .............. OTSKP 2022

PP OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

Poznámka k souboru cen:
- dodán! čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - 
zhotovení nepropustného, mrazuvzdcmóbo betonu a betonu 
požadovaná trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěn!a 
ošetřBnl, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně oóbedňovaclch a 
odskružovaclch prostředků, -  podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvořeni kotevních čel, 
kapes, néiitků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem 
nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaven/', - 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspraven/, - ztíženi práce u kabelových a injektážnfch trubek 
a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových 
kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstnikcí, - nátěry 
zabraňující soudržnost betonu a bedněni, - výplň, těsnění a tmeleni spař 
a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, 
kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízeni 
spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů



PČ Typ Kód Popis M J M n o ž s tv í J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "délka 5 m "
w "počet ks 2 “
w 5*2 10,000

24 K 919142 ř e za n í ž e le z o b e t o n o v ý c h  k o n s tr u k c i tl M 2,513 ...........
-  i

0 0  100MM .............. OTSKP 2022
PP ř e z á n ! Že l e z o b e t o n o v ý c h  k o n s t r u k c i t l  d o  ioďm m

Poznámka k souboru cen:
PSC položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukcí v předepsané 

tloušťce, včetně spotřeby vody
w "délka seříznutí"
w "oboustranně"
w Pl*0,4*2 2,513

25 K 966138 b o u r a n í k o n s t r u k c í z  k a m e n e  na  m c  s
ODVOZEM DO 20KM M3 1,650 .............. .............. OTSKP 2022

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku.

PSC Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141'* (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technoloaickóho oředcisu a z olatnvch oředoisú

w "délka 1,5 m"
w "šířka 0,5 m"
w "výška 1 , 1 0  m"
w "oboustranně"
w 1 ,5 *0 .5 *1 ,r2 1,650

32 K 966345 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM M 6,500 ........... .............. OTSKP 2022
PP BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 3Q0MM 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a 
lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku.

PSC Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů -  nezahrnuje bourání 
čel. vtokových a v vtokových iímek. odstraněni zábradlí

w "délka 6 ,5  m"
w 6,5 6,500

D OST Ostatní ................
27 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 21,188 ........... ...............OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

w "odvezený výkop 11,771 m3"
w "objem ová hm otnost 1800 kg/m 3"
w 11,771*1 8 21,188

28 K 014132 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY 
ODPADi T 1,800 ........... ........... OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu ne skládce.

w "délka 5 m"
w "šířka 1,5 m"
w “výška 0,1 m"
w "objemová hm otnost 2400 kg/m3"
w 5*1,5*0,1*2,4 1,800

29 K 02710 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 ................ ................ OTSKP 2022

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

Poznámka k souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 

zařízeními
w "DIO"
w 1 1,000

30 K 02730 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

PP POMOC PRÁCE JLfďZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškerá náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními

w "vytýčení a ochrana inženýrských sítí”
w 1 1,000

31 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO 
LISTU KUS- 1,000 .............. .............. OTSKP 2022

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO UŠTU 
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi

w "počet ks"
w 1 1,000



REKAPITULACE STAVBY
Kód: TA_lll-13518-0,332km
Stavba: Rekonstrukce propustu pod silinicí 111/13518

KSO:
Místo: Vesce - okres Tábor

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
......................... .................... 

Poznámka:

Vesce, 0,332 km

CC-CZ:
Datum: 15.09.2022

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC: 280 76 826
DIČ: CZ28076826

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Cena bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 2 1 ,00% .................. ................

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razjtko

Objednavatel

Datum a podpisy Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: TA lll-13518-0.332km

Stavba: Rekonstrukce propustu pod sillnicí 111/13518 Vesce, 0,332 km

Místo: Vesce - okres Tábor Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

15.09.2022

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje p.o. 
......................... ............. 
......

Kód Popis

Náklady z rozpočtů 
i a j i i -  

13518- 
0.332km

Rekonstrukce propustu pod sillnicí 111/13518 
Vesce, 0,332 km

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

......................................................

....... ........... ..................



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod sillnicí 111/13518 Vesce, 0,332 km

KSO: CC-CZ:

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Uchazeč:
PL BEKO s.r.o.

IC: 280 76 826 
DIČ: CZ28076826

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
......................... .................... 

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH ..................

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně 
.................. 21,00% ..... ........... 

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ..................

Projektant Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustil pod sillnlcí 111/13518 Vesce, 0,332 km

Místo: Vesce - okres Tábor

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.09.2022

Správa a údržba 
silnic Jihočeského 
kraje p.o.
......................... ...... 
.............

Cena celkem [CZK]

..................

..................
1 - Zemni práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ..................

5 - Komunikace pozemní ................

8  - Trubní vedení ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

O S T  -  O s ta tn í ................



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod sillnicí 111/13518 Vesce, 0,332 km

Místo: Vesce - okres Tábor

Zadavatel:

Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

PL BEKO s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.09.2022

Správa a údržba 
silnic Jihočeského 
kraje p.o.
......................... ...... 
.............

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d  HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce

..................

..................
................

1 K ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH p lo c h  s 
113138 ASFALT POJ IVE M, ODVOZ D O 20 KM M 3 0,940 .............. ........... OTSKP 2022

pp ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 

PSC skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).

W  "délka 4,7 m"
W  -šířka 2 m" 
w  "výška 0,1 m"
W 4,7*2*0,1 0,940

*

2 K ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
1T3328 KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 2.280 ........... .............. OTSKP 2022

pp ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NE5TMEL, 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uložen! na skládku. Nezahrnuje poplatek za 

PSC skládku, který se vykazuje v položce 0141"' (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je  možná poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourán! -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k  položce).

W "délka 4,7+0,5+0,5= 5,7 m"
W  "šířka 2 m"
w  "výška 0,2 m" 
w  5,7*2*0,2 2,280

3 K 122738 ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBEC NE TR. I, 
ODVOZ DO 20KM M3 6 ,1 8 0 ........... .............. OTSKP 2022

ODKOPAVKY A  PROKOPÁVKY OBECNÉ Tf?.l, ODVOZ DO 20KM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi 
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nazapaženó i  
zapažené - ošetřen! výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opaďenl - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, pohubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoven! k  pol. 1151.2) - potřebné sníženi 
hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - 
vytahování a nošení výkopku -  svahován! a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - 
pažení, vzepřen! a rozepření vč. přapaíování (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 
zhutněn! podlož!, případně i  svahů vč. svahován! - zřízen! stupňů v 
podloží a lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení 
nebo ob veden! vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - 
veškeré pomocná konstrukce umožňující provedení vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do 
násypu,) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

w "délka 9-0,5-0,5= 8 m "
w "šířka 1,3 m"
w "výška 0,45 m "
w 8*1,3*0,45 4,680
w "délka 0,5 m"
w "šířka 2 m"
w "výška 0,75 m"
w "oboustranně"
w 0,5*2*0,75*2 1,500
w Součet 6,100

4 K 132738
HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAZTR. I, 
ODVOZ DO 20KM M3 24,440 ........... ................ OTSKP 2022

HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM



“ ozn.Vi ̂ s  L‘ sou: ořu cen:
položka zahrnuje: -  vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s výkopkam - kompletní provedení vykopávky nezapaž&nó i 
zapažená -  ošetření výkopiště po celou dobu práce vněm vč. 
klimatických opatřen! - ztížen! vykopévek v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k pot. 1151,2) - potřebná snížení 

c  hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů -
! "  vytahováni a nošeni výkopku - svahován/ a přes vah. svahů do

konečného tvaru, výměna hornin v podlož! a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - mční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - 
pažení, vzepření a rozepření vč. pfepažování (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 
odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění 
výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykaziqi se v
nntnin* i* 75f41 **

6 K 17511

w "délka 6,5 m"
w "šířka 2 m"
w “výška 2.15 m"
w "stávající propust = 3,510 m3"
w 6,5*2*2,15-10,6*0,9*6.5/ 24,440

5 K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE a  DO S YP Á VK Y  SE ZHU TNĚNÍM M3 1,000 ........... ............O TSKP 2022

ZEMNI KRAJNICE A  DOSYPÁVKY SE ZHUTNÉNlM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastností - hutnění i  různé míry hutnění - ošetřen! úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřen! - ztížen! v okolí 
vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení 
prováděn/ vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládán! sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných 
nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční hutnění - svahován/, hutnění a uzavírání povrchů svahů - 
udržován/ úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedení 
vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrnkce 
umožňující proveden/ zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
nnd I
"délka 2 m"
"šířka 0,5 m"
"výška 0,5 m"
"oboustranně"
2*0,5*0,5*2_____________________________ ______________ 1,000

O BSYP POTRUBÍ A  O BJEKTU SE ZH U TN É N lM M3 17,415 ........... ................ .TSKP 2022
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTNÉNlM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastností - hutnění i  různé míry hutnění - ošetření úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí 
veden/, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěn! - ztížení 
provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu ■ ukládání po vrstvách a po jiných

p s e nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštěni a nošeni materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištěn f, 
ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutněn/ a uzavírání povrchů 
svahů - zřízení lavic na svazích - udržován! úložiště a jeho ochrana proti 
vodě - odveden/ něho obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.J - zemina vytlačená potrubím o DN do 
180mm se od kubatury obsypů neodečítá

w "délka 9 m"
w "šířka 0,35 m"
w "výška 1,05 m"
w "oboustranně"
w 9*0,35*1.05*2 6,615
w "délka 9 m"
w "šířka 2 m"
w "výška 0,6 m"
vv 9*2*0,6 10,800
w Součet 17,415

D 4 Vodorovné konstrukce ...... . . . . . .. . . . ..

35  K  451312
PODKLADNÍ a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  p r o s t é h o  
BETONU C12/15

3,120 .............. . . . . ........... OTSKP 2022

pp PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z  PROSTÉHO BETONU C12/15



Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru přijakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, - 
zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivostí a  vlastností, - užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, -  zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
ošetření, - bednění požadovaných kanstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskmžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvořen! kotevních čel, 
kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem 
nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni, - 
úpravy povrchu pro položeni požadovaná izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek 
a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - konstrukce betonových 
kioubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry 
zabraňujícI soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnání a tmelení spař 
a spojů, - opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, 
kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení 
spojovací vrstvy u základů, -  úpravy pro osazení zařízeni ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů

w "beton C12 /1 5 X 0 "
w "délka 9-0,5-0,5= 8 m "
w "Šířka 1,3 m"
w “výška 0,30 m"
w 8*1,3*0,30 3,120 *

10 K 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO M3___ 3,1701 .............. .............. OTSKP 2022

pp PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 
Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnitrostaveništnl dopravu a jeho uloženi není či v zadávací dokumentaci 
uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

w "ŠD 0/32“
w "délka 9 m"
w "šířka 1,3 m"
w "výška 0,1 m "
w 9*1.3*0,1 1,170
w "podklad pro přídlažbu'1
w "oboustranně 10 m2K
w 2*10*0,1 2,000
w Součet 3,170

38 _K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,500 .............. .............. OTSKP 2022



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončen/
"délka 4,7 m"
"šířka 2 m"
4,7*2 9,400

19 K 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 
ACP16+, 16S TL. 50MM

M2 9,400 ........... .............. OTSKP 2022
n o r  io ~ ,  i u j  i l . o uiviivi
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16STL. 
5QMM

Poznámka k souboru cen:
-  dodání směsi v požadovaná kvalitě - očištění podkladu - uložení smésí 
dle předepsané/? o technologického předpisu, z hutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy

PSC po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojení, ukončení
podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proutků, 
odvodňovačů, vpudí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W  "délka 4,7 m“
w  "šířka 2 m"
W __________________4,7*2 9,400_________________________________

16 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 _  M2 _  9,400 ____ ........._ ........... OTSKP 2022
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro posíňky v předepsaném

PSC množství - provedení dle předepsaného technologického předpise -
zřízení vrstvy bez rozíišení šířky, pokládán! vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení

W  "délka 4 ,7  m '
W  "Šířka 2 m"
W ___________________ 4,7*2  9,4Q0

18 K 574C45
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16
TL.50MM *

........... .............. OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 50MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsaná tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy 

PSC po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončeni
podál obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry- 
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W
W
w

"délka 4 ,7  m " 
"šířka 2 m" 
4,7*2 9,400

39 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 9,400 ......... ........... OTSKP 2022
PP

PSC

w
w
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE OO 0.5KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládán! vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončen!
"délka 4,7 m "
"šířka 2  m "
4,7*2 9,400

17 K 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRU SNE VRSTVY ACO 
11 TL. 50MM M2 9,400 ........... ..............OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy 

PSC po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení
podél obmbníků. dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodéovačú, vpusti, šachet a pod. -nezahrnuje postfřky. nátěry - 
nezahrnuje těsnění poděl obnibnlků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W  "délka 4,7 m “
W  "šířka 2 m"
W  __________________ 4.7*2__________________________________________________________________ 9,400

K 56931 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2 2 ,0 0 0 ......... ......... OTSKP 2022
pp

PSC

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 50MM 
Poznámka k souboru cen:
- dodán! kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po eřapéeb

w "ŠD 0/32"
w “délka 2 m"
w "šířka 0,5 m"
w "oboustranně"
w 2*0,5*2 2,000

D 8 Trubní vedení ................

40 K 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 M3 6,899 .............. ................ OTSKP 2022

PP OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30



PČ Typ  K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] C ena ce lkem  [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, - 
zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, - užit! potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízen! pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacfch a 
odskružovacích prostředků, -  podpěrné konstr. (skrute) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvořeni kotevních čel, 
kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem 
nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, - 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspraveni, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek 
a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových 
kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci, - nátěry 
zabraňujícI soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsněni a tmelení spař 
a spojů, - opatřen! povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkostí v částech, 
kde pňjdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni 
spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany 
konstrukce proli vlivu bludných proudů

w "beton C25/30 XF3"
w "délka 9-0,5-Q,5 =8m"
w "šířka 1,3 m"
w "výška 1,05 m"
w "objem propustu -  4,021 m3"
w 8*1,3*1,05-{PI*0,4*0,4*8) 6,899

D 9 Ostatní konstrukce a cráce, bourání ..................

32 K 9111B3 ZABRADLI SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 5,000 ........... .........0 OTSKP 2022

pp ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
Poznámka k  souboru cen:

PSC položka zahrnuje: - demontáž a odstraněni zařízeni - jeho odvoz na 
předepsané místo

w "délka 2,5 m"
w "oboustranně"
w 2,5*2 5,000

21 ; K  9113A1
SVODIDLO O CEL SILNIC JEDNO STR, ÚRO VEŇ 
ZADRŽ N1, N 2 -  D O DÁVKA A  M O NTÁŽ

M 24,000 .............. ..... ........... O TSKP 2022

PP SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 
DODÁVKA A  MONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s 
předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a 
□sezen/1 svodidla, osazeni sloupků zaberaněnim nebo osazením do

PSC betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - 
ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a 
mrfných zemních práci) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla 
nebo pres mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro 
jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retrorefíexni fólie

w "délka 12 m"
w "Oboustranně"
w 12*2 24,000

33 K 9183E3 PRO PU STY Z  TR U B  DN 800M M  PLASTO VÝCH M 9,000 .............. ..... ............O TSKP 2022
PP PROPUSTY Z TRUB DN 800MM PLASTOVÝCH 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: -  dodání a položeni potrubí z trub z dokumentací

PSC předepsaného matenálu a předepsaného průměru - připadni úpravy 
trub (zkráceni, šikmé seříznuti) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonování.

w "délka 9 m"
w 9 9,000

34 K 9185E2
CELA KAM EN NA PRO PU STU Z  TRU B DN DO
800MM

KUS 2,000 ..... ........... ..... ........... O TS KP  2022

PP ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM 
Poznámka k  souboru cen;
Položka zahrnuje: zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru,

PSC předepsaným zadávací doAumenfacf vyspárovánf zdivá MC římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentací Nezahrnuje zábradlí

w "kamenná čela do betonu C 25/30 XF3”
w "max. velikost kameniva 250 mm"
w "počet ks"
w 2 2,000

24 K 919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM

M 9,400 ........... .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody 
"délka 4,7 m"
"počet ks 2"
4,7*2 9,400

25 K 919142
ř eza n í ž e le z o b e t o n o v ý c h  k o n s t r u k c i tl
DO100MM M 5,027 ........... .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 1Q0MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezáni železobetonových konstrukci v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody 
"délka seříznutí"
"oboustranně"
Pl *0,8*2 5,027

26 K 966138 BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S 
ODVOZEM DO 20KM M3 12,100 .............. ................ OTSKP 2022

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [C Z K ] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii - veškeré pomocná konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sut! a hmotami včetně uloženi na skládku.

PSC Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek 
zahrnout do jednotkově ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technoloaíckého oředDísu a z datnvch Dfedoisú

w "délka 6,5 m"
w "šířka 2 m”
w "výška 0,6 m”
w 6,5*2*0,6 7,800
w "délka 2 m"
w "šířka 0,5 m"
w -výška 2,15 m"
w "oboustranně"
w 2*0,5*2,15*2 4,300
w Součet 12,100

D OST Ostatní ................
27 K 014102 POPLATKY Z A  SKLÁDKU T . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ...........jO TSKP 2022

pp POPLATKY ZA SKLÁDKU
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky pravozovaře/í skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

w "odvezený výkop 26,585 m3"
w "objemová hmotnost 1800 kg/m3"
w 26,585*1,8 47,853

28 K 014132
POPLATKY ZA  SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY 
ODPAD I

T 2,256 ........... .............. OTSKP 2022

PSC

w

29 K 02710

pp

PSC

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.
"délka 4,7 m"
"šířka 2 m"
"výška 0,1 m"
"objemová hmotnost 2400 kg/m3"
4,7*2*0,1*2,4
POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY

1,000
-  r

..... ..........._- ..... ........... OTSKP 2022

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými
zařízeními
"DiO"
1

30 J K 02730
POMOC PRAČE ZR IZ  NEBO ZA JléŤ  O CHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KPL O o o ... ........... ... ........... OTSKP 2022

PP
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ
Poznámka k souboru cen:

PSC

w
w

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními
"vytýčení a ochrana inženýrských sítí1'
1 1,000

31 K 029412
OSTATNÍ P O Ž A D A V K Y -V Y P R A C O V A N Í MOSTNÍHO 
LISTU

KUS 1,000 .............. ... ........... OTSKP 2022 j

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO UŠTU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi
"počet ks”
1



REKAPITULACE STAVBY
Kůd: TA_lll-12413-1,551km
Stavba:

KSO:
Místo:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/12413 Dědice 1,551 km

Nemyšl - okres Tábor

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Uchazeč:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:
......................... .................... 

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba dané
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ dané 
.................. 

0,00

CC-CZ:
Datum: 15.09.2022

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC: 280 76 826
DIČ: CZ28076826

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

..................

Výše daně 
................

0 ,0 0

..................Cena s DPH CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko^ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kčd:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

TA 111-12413-1,551 km

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/12413 Dědice 1,551 km

Nemyál - okres Tábor

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

PL BEKO s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.09.2022

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje p.o. 
.......................................... 
......

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z  rozpočtů
i a j i i -  

12413- 
1.551 km

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/12413 
Dědice 1,551 km

......................................................

.........................................................



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 1(1/12413 Dědice 1,551 km

KSO: CC-CZ:

Zadavatel: ID: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 280 76 826
PL BEKO s.r.o. DIČ: CZ28076826

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
......................... .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ...............

Základ daně Sazba daně Výše daně
oph základní .................. 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ...............

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/12413 Dědice 1,551 km

Místo: Nemvšl - okres Tábor

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.09.2022

Správa a údržba 
silnic Jihočeského 
kraje p.o.
......................... ...... 
.............

Cena celkem [CZK]

..................

..................
1 - Zemní práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ..................

5 - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedení ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

OST - Ostatní ................



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/12413 Dědice 1,551 km

Místo: Nemyšl - okres Tábor Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba 
silnic Jihočeského 
kraje p.o.
......................... ...... 
.............

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ...............

D HSV Práce a dodávky HSV ....... ...........

D 1 Zemní práce ................
1 K 113138

O DSTRANĚNI KRYTU ZPEV N Ě N Ý C H  PLOCH S 
ASFA LT POJIVÉM, O D V O Z DO 20KM M3 0,850 .............. ............ ............. ........

PP

PSC

w
w
w
w

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možná poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k D o lo žce ).

"délka 5 m"
"šířka 1,7 m"
"výška 0,1 
5*1.7*0 1 0,850

2 K 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEV N Ě N Ý C H  PLOCH Z 
KAM ENIVA NESTM EL, ODVOZ D O 20K M M3 2,040 ........... .............. O TSKP 2022

w
w
w

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).
"délka 5+0,5+0,5= 6 m’
"šířka 1,7 m"
"výška 0,2 m"

3 K 1997 'íft O DKO PÁVKY A  P R O KO PÁVKY O BECNE TŘ. I, 
ODVOZ DO 20KM M3 4,425 ........... .............. OTSKP 2022

---------------------------------------.-----
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprav a. přemístěni, přeložení, 
manipulace s výkopkem -  kompletní provedeni vykopávky nezapažená i  
zapáleně - ošetření výkopiětě po celou dobu práce vněm vč. 
klimatických opatřeni - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztíženi pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost -  těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech 
(figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení 
hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - 
vytahován! a nošen! výkopku - svahování a pfesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - 
pažení, vzepřeni a rozepřenI vč. pfepažovánf (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 
zhutnění podloží, případná i  svahů vč. svahováni -zřízení stupňů v 
podlož! a lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka - udržováni výkopišté a jeho ochrana proti vodě - odveden! 
nebo obvedení vody v okolí výkopištš a ve výkopiští - třídění výkopku - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do 
násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 6.0141“

"délka 10-0,5-0,5= 9 m"
"šířka 1 m"
"výška 0,35 m"
9*1*0,35 
'délka 0,5 m"
"šířka 1,7 m"
"výška 0,75 m"
"oboustranné"
0,5*1,7*0,75*2 
Součet

4 K 132738
HLOUBENI RYH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, 
O DVO Z DO 20 KM M3 14,454 ........... .............. O TSKP 2022

HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NERAŽTŘ. I, ODVOZ DO 20KM



ozriámka - souooru cen:
položka zahrnuje: -  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace $ výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapatené i 
zapažená - ošetření výkcpiště po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatřeni - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 
vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k poí. 1151,2) - potřebné snížení 

p g ^  hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů -
vytahování a nošení výkopku - svahován! a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy-ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - 
paženi, vzepření a rozepření vč. přepažovóní (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 
odvedeni nebo odvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - řrídéní 
výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněně plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v
nnlnfro ě Oi **
"délka 7,5 m"
"šířka 1,7 m“
"výška 1,3 m"
"stávající propust = 2,121 m3" 
7,5*1,7*1,3-<PI*0.3*Q.3*7,5)__

ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM 0,850 ........... ............O TSKP 2022

W
W

w

6 K 17511 
PP

ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM 
Poznámka k soubom cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, pfíp. jiné  úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. Wasřnosfí - hutněn! i  různě míry hutnění - ošetření úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni - ztížení v okolí 
vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasná zajištění - ztížení 
provádéní vč. hutnění ve ztížených podmínkách a síísndných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu - uWádání po vrstvách a po jiných 
nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouáféní a noáení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - 
mění hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - 
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení něho ob vedení 
vody v okoíí úložiště a v úložišti -  veškeré pomocné konstrukce 
umožňující provedení zemní konstnjkce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpémé konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
nnri I
"délka 1,7 m "
"šířka 0.5 m"
“výška 0,5 m"
"oboustranně’1
1,7*0,5*0,5*2_______________________________________________ 0,850

O BSYP PO TRUBÍ A  O BJEKTŮ SE ZHU TNĚNÍM
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

M3 10,200 ........... ... ............ . . TS KP  2022

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukíádaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, přfp.jiné úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastností - hutněni í různé míry hutnění - ošetření úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření -  ztížení v okoíí 
vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení 
provádění vč. hutněn! ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztíženě ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných

PSC nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, 
ochrana a zhutněn! podloží -svahování, hutnění a uzavírání povrchů 
svahů- zřízení lavic na svazích -  udržování úložiště a jeho ochrana proti 
vodě - odvedení nebo obveden! vody v okolí úložiště a v úložišti - 
veškeré pomocně konstrukce umožňujíc1 provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do
180mm se od kubatury obsypu neodečítá

w "délka 10 m"
w "šířka 0,35 m"
w "výška 0,85 m "
w "oboustranně"
w 10*0,35*0,85*2 5,950
w "délka 10 m"
w "šířka 1,7 m"
w "výška 0,25  m"
w 10*1,7*0,25 4,250
w Součet 10,200

D 4 Vodorovné konstrukce ..................

39 K 421324 MOSTN NOSNÉ DESKOVĚ KONSTR ZE 
ŽELEZOBETONU DO C25/30 2,295 ................ ................ OTSKP 2022

pp MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO 
C25Í30



PČ Typ Kód

w
w

w

10 K 45152

Popis

Poznámka k  souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru pfí jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - 
zhotovení nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a betonu 
požadované trvanlivostí a vlastnosti, ■ užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěn! a 
ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr. (i ztraceně) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružovaclch prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložen! čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvořeni kotevních čel, 
kapes, nálitků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem 
nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a  vybaveni, - 
úpravy povrchu pro položen! požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspraven/. -  ztížení práce u kabelových a injektážnlch trubek 
a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových 
kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci, -  nátěry 
zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spař 
a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, 
kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení 
spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů 

"beton C25/30 XF3"
"délka 10-0,5-0,5= 9  m"
"Šířka 1,7 m"
"výška 0,15 m"

MJ Množství J .cen a [C Z K ] Cena celkem [CZK] Cenová  soustava

w 9*1,7*0,15 2,295

8 K 421365
VYZTUZ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z 
OCEL110505, B500B

T 0,344 ................ .................OTSKP 2022

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEU 10505, S5Q0B

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništnl a vnitrostaveništn! dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a složeni, případně s uložením - dodán/ betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbáni a spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. amakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni 
výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže. - úpravy 
výztuže pro osazen/ doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby 
jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízenI železobetonových 
kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - 
veškerá opatření pro zajištěn! soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé 
propojení výztuže, které je  součástí ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyveden/ do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastni měřic! skříně se uvádějí položkami SD 74. - 
povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazeni 
měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazen/ měřících skříní nebo míst
nrn m ňfnnl hlnrtnůrh nm ufiň
"objem desky 2,295 m3"
"váha výztuže cca 150 kg/m3"

W 2,295*0 l15 0,344

36 K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15

M3 2,250 ............... .............. OTSKP 2022

PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/16 

Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru pn jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - 
zhotovení nepropustného, mrazuvzdoměho betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, - užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, -  zřízen! pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztraceně) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odded/Iovac/c/) a 
odskružovaclch prostředků, - podpěrné konstr. fstouže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a dop/ékovýc/i 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvořen/ kotevních čel, 
kapes, nálitků. a sedel, ~ zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem 
nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni, - 
úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěnj. 
případně vyspravení, - zfřženf práce u kabelových a injekiážnlch trubek 
a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - konstrukce betonových 
kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, -  nátěry 
zabraňující soudržnost betonu a bedněni, - výplň, těsněn! a tmelení spař 
a spojů, - opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkostí v částech, 
kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, ■ případné zřízení 
spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazeni zařízen/  ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů 

"beton C12/15 X0"
"délka 10-0,5-0,5= 9 m"
"šířka 1 m"
"výška 0,25 m"
9*1*0.25 ______________________
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO M3

2.25JL

3,700 .............. ...............OTSKP 2022

PP

PSC

PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništnl a 
vn/frosfaveníáín/dopravu a jeho uloženi není 4i v zadávací dokumentaci 
uvedeno jinak, jedné se o nakupovaný matená!

w "ŠD 0/32-
w “délka 10 m"
w "šířka 1,7 m"
w "výška 0,1 m"
w 10*1,7*0,1 1,700
w "podklad pro přid lažbu"
w "oboustranně 10 m2"
w "výška 0,1 m"
w 2*10*0,1 2,000
w Součet 3,700



1
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustav*

40 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,275 .............. .............. OTSKP 2022
PP PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubeni rýh a pod.) - dodán/' 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pfíjakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, - zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, -  užití potřebných přísad a technologií výroby 
betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni, - bednění 
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacfch a odskružovacfch prosďedků, - 
zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, -  úpravy pro 
osazeni doplňkových konstrukcí a vybaveni, - úpravy povrchu pro 
položení požadovaně Izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí, - nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bednění, - výplň, 
těsnění a tmelení spař a spojů, -  opatření povrchů betonu izolací proti 
zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo

W
W
W
W
W

___ V V ___________

12 (<” 465512
PP

Ifamflniiwn
"beton C25/30 XF3"
"délka 1,7 m"
"šířka 0,5 m"
"výška 0,75 m"
"oboustranně"
1.7*0,5*0,75*2____________________________
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

1,275 _______________

M3 I 12,000_______..............___________ .................OTSKP 2022

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - 
zřízeni spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty 

p s c  pře depsané kvality a předepsán 6 tloušťky - dodávku a položení dlažby z
lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení 
a vyplnění spař MC případná s vyklínováním - úprava povrchu pro 
odvedení srážkově vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se 
samostatně Doložkami SD 45

W  "pňdlažba na vtoku a výtoku do betonu C25/30 XF3"
W  lo m o v ý  kám en prům. tl. 200 mm"
W  "s pá rová n í MC 25 XF3"
W  "oboustranně 10 m2"
W  "výška 0,2 m"
w  10*6*0,2 1 2 ,0 0 0

D 5 - Komunikace pozemní . . ... . .. ........

13 K  56330 iVO ZO VK O VÉ  V R S TVY  ZE  STĚRKO DRTI M3 2,040 .............. ...............OTSKP 2022
pp

PSC

w
w
w
w
w

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI 
Poznámka k  souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti -  rozprostření a 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky; nátěry 
"SD 0/32"
"délka 5+0,5+0,5 = 6  m"
"šířka 1,7 m"
"výška 0 .2  m"
6*1.7*0.2 2,040

15 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 8,500 ......... ............OTSKP 2022
pp

PSC

w
w
w

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných matenálů pro postňky v předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení 
"délka 5  m "
"šířka 1,7 m "
5*1,7 8,500

19 K 574E46
ASFA LTO VÝ  BETON PRO  PODKLADNÍ V R STVY 
ACP 16+, 16S TL. 50MM

M2 8,500 ........... .............. OTSKP 2022

pp ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

PSC

Poznámka k souboru cen;
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uloženi směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončeni 
podél obmbnlků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú. vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsněn! podél obmbnlků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, Šachet a pod.

w
w
w

"délka 5  m " 
"šířka 1,7 m"
5*1,7 8,500

16 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 8,500 ......... ........... OTSKP 2022
pp

PSC

w
w
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení 
"délka 5  m"
"šířka 1,7 m"
5*1,7 8,500

18 K 574C45
A SFALTO VÝ BETO N PRO LOZNI V R STVY A C L 16 
TL. 50MM

M2 8,500 ........... .............. OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY A C L16 TL. 50MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsí v požadované kvalitě - očištěn! podkladu - uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy 

PSC po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončeni
poděl obrubníků. dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú, vpustí, áachef a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňováních proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a  pod.



RČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 'délka 5 m’
w "šířka 1,7 m"
w 5*1,7 8.500

41 K 572213 SPO JO VAC Í PO STŘIK  Z  EM ULZE DO  0.5KG /M 2 M2 8,500. . . . . . . . . . ............O TSKP 2022
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství - proveden/ dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení

w "délka 5 m"
w "šířka 1,7 mn
w 5*1,7 8,500

17 K 574A43
A SFALTO VÝ BETON PRO OBRUSNÉ V R S TVY  A CO  
11 TL. 50MM

M2 8,500 .........0 ... ............OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM

Poznámka k  souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěn! podkladu - uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízen! vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy 

PSC po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení
poděl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňováních proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňováních proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W  "délka 5 m "
W  "šířka 1,7 m"
v v   5 ^1 J __________________________________________________  8,500

14 K 56931 ZP EVNĚNÍ KRAJNIC ZE  STĚRKO DRTI TL. DO 50MM M2 1,700 ......... ......... OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w
w
w

ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM 
Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách
"ŠD 0/32"
"délka 1.7 m"
"šířka 0,5 m“
"oboustranná"
1,7*0,5*2 1,700

D 8 T ru b n í v e d e n í ..... . .. . . . .. . . .

42 K 899524 O BETO NO VANÍ POTRUBÍ z  p r o s t é h o  b e t o n u  
D O C 2 5 /3 0

M3 5,105 .............. ..... ........... O TS KP  2022

PP OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z  PROSTÉHO BETONU DO C25/30
Poznámka k  souboru cen:
- dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru pfí jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - 
zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivostí a vlastností, - užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetné potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetřeni, - bednění požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacfch prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněn!, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

p g ^  konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, 
kapes, nálitků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem 
nich, - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - 
úpravy povrchu pro položení požadovaná izolace, povlaků a  nátěrů, 
případně vyspraven/, - ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek 
a ostatních zařízení osazovaných do betonu. - konstrukce betonových 
kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry 
zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spař 
a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, 
kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, -případné zřízeni 
spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazeni zařízení ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů 

W  "beton C25/30 XF3"
W  "délka 10-0,5-0,5 = 9  m"
w  "šířka 1 m"
W  "výška 0,85 m"
W  "objem propustu = 2,545 m3"
W  9* 1"0.85*{P 1*0,3 *0,3*9) 5,105

D 9

32 K 9113A1 SVODIDLO O CEL SILNIČ JEDNO STR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ N1 N2 - DO DÁVKA A  MONTÁŽ M 24,000 .............. ..... ...........

DODÁVKA A MONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s 
předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a 
osazení svodidla, osazen! sloupků zaberaněnfm nebo osazením do

PSC betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - 
ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a 
nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechodná jiný typ svodidla 
nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro 
jejich měření nezahrnuje odrazky naho retroreflexní fólie

w "délka 12 m"
w "oboustranně"
w 12*2

K  9183D3 P RO PU STY Z  TRU B DN 600M M  PLASTO VÝCH
PP PROPUSTY Z TRUB DN 60OMM PLASTOVÝCH 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací

PSC předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy 
trub (zkrácení, šikmé seříznuto Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonování.

w "délka 10 m"
w 10

24.000 ________________

10.000 ..............

10.000

..... ............O TS K P  2022





REKAPITULACE STAVBY
Kód: TA_lll-12413-1,181km
Stavba: Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/12413 Úraz 1,181 km

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemvšl-okres Tábor Datum: 15.09.2022

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 280 76 826
PL BEKO s.r.o. DIČ: CZ28076826

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
......................... .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% .................. ................

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a Bod Pis: Razítko Datum a tiodpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: TA lli-12413-1,181 km

Stavba: Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/12413 Úraz 1,181 km

Místo: Nemvšl • okres Tábor Datum: 15.09.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje p.o. 
....................................... 
......

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 
i a j i i -  

12413- 
1.181 km

Rekonstrukce propustu pod silnici 111/12413 Úraz 
1,181 km

..................

..................

..................

..................

. .

................. 
....................... . . 

............................... 
...... ......

. . .. . . . . .
..................... 

..............................
........................... . .......
.. ........ .................................



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustil pod silnicí 111/12413 Úraz 1,181 km

KSO: CC-CZ:

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 280 76 826
PL BEKO s.r.o. DIČ: CZ28076826

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
......................... .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní .................. 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a pódgis: Razítko



4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/12413 Úraz 1,181 km

Místo: Nemvšl - okres Tábor

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.09.2022

Správa a údržba 
silnic Jihočeského 
kraje p.o.
......................... ...... 
.............

Cena celkem [CZK]

..................

..................
1 - Zemní práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ..................

5 - Komunikace pozemní ................

8 -Trubní vedení ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ..................

OST - Ostatní ................



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/12413 Úraz 1,181 km

Místo: Nemvšl -  okres Tábor Datum: 15.09.2022

Z a d a v a te l:

Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

PL BEKO s.r.o.

P ro je k ta n t:

Z p ra c o v a te l:

Správa a údržba 
silnic Jihočeského 
kraje p.o.
......................... ...... 
.............

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ..................
D 1 Zemní práce ................

1 K 113138
O DSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFA LT POJIVÉM ODVOZ DO 20KM

M3 1,100 .............. .............. O T S K P 2022

PP

PSC

w
w
w
w

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který so vykazuje v položce 0141”  (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
Jednotkové ceny bourán!-  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k Doložce)
"délka 4,4 m"
"šířka 2,5 m"
"výška 0,1 m"
4 4*2 5*0 1 1,100

2 K 113328 O DSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLO CH Z 
K AM EN IVA NESTMEL, ODVOZ D O 20K M

M3 2,700 ........... .............. OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w
w

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sut! a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141”  (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možně poplatek zahrnout do 
jednotková ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).
"délka 4,4+0,5+0,5= 5.4 m"
"šířka 2,5 m"
"výška 0,2 m"
5,4*2,5*0,2 2,700

3 K 122738
O D K O PAVKY A  PRO KO PAVKY O BECN E TR. I, 
O DVO Z DO  20KM M3 5,025 ........... ..............jOTSKP 2022

PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislé doprava, přemístěn!, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapálené i  
zapažené - ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatřeni - ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního 
vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasné/? o zajištění - ztížení pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těženi po vrstvách, pásec/? a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoven! k pol. 1151,2) -  potřebná sníženi 
hladiny podzemní vody - těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošeni výkopku - svahováni a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výména hornin v podložI a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy -  ruční vykapávky, odsfranénf kořenů a napadávek - 
paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů - 
zhutněni podloží, případně i  svahů vč. svahování - zřízeni stupňů v 
podloží a lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatné 
položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení 
nebo obvedenl vody v okolI výkopiště a ve výkopi&tí -  třídění výkopku - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující proveden/ vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, koňští., přemostění, zpevněné 
plachy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do 
násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141“

w "délka 10-0,5-0,5= 9 m"
w "šířka 1 m"
w "výška 0.35 m"
w 9*1*0,35 3,150
w "délka 0,5 m"
w "šířka 2,5 m"
w "výška 0,75 m”
w "oboustranně"
w 0,5*2,5*0,75*2 1,075
w Součet 5,025

4 K 1 HLO UBENI RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, 
^  O D V O Z DO 20KM

M3 14,775 ........... ... .. . .........O TSKP 2022

PP HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM



*^žňamfca > souboru cen: '  '
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapálená i 
zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkostí podzemního 
vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěn! - ztížení pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k  pol. 1151,2) - potřebné sníženi 

p s c  hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů -
vytahování a nošení výkopku -  svahování a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - 
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažován! (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 
odvedení nebo obvedanl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění 
výkopku -  veškeré pomocná konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněná plochy, zakryti a pod.) - nezahrnuje uložení 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v

w
n»tn*r« ň CM 4 1 -
"délka 7,5 m"

w "šířka 2,5 m"
w "výška 1,3 m"
w "stávající propust = 9,600 m3"
w 7,5*2,5*1„H 2*0,8 ‘ 0.8*7,5j__ 14,775

5 K 17310 ’ ZE M N Í KRAJNICE A  DO S VP Á VK Y  SE ZHU TNĚNÍM  M 3 1,250 ........... ........... OTSKP 2022

pp ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastností - hutnění i  různé míry hutnění - ošetření úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí 
vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení 
provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

PSC - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných 
nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírán! povrchů svahů - 
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo ob vedení 
vody v okolí úložiště a v úložišti -  veškeré pomocné konstrukce 
umožňující proveden/' zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněná ptochy, zakrytí a 
nnri )
"délka 2,5 m“w

w "šířka 0,5 m"
w "výška 0,5 m"
w "oboustranně"
w 2,5*0,5*0,5*2 1,250

6 K 17511 O BSYP PO TRUBÍ A  O BJEKTŮ S E  ZHU TNĚNÍM  M3 19,000 ........... .............. OTSKP 2022
pp OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

Poznámka k soubory cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastností - hutnění i  různé míry hutnění - ošetřen! úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížen! v okolí 
vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztíženi 
provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po finých

PSC nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištěni, 
ochrana 3 zhutnění podloží -  svahování, hutnění a uzavírání povrchů 
svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti 
vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím 0  DN do 
180mm se od kubatury obsypů neodečítá

w "délka 10 mM
w "šířka 0,75 m"
w "výška 0,85 m"
w "oboustranně"
w 10*0.75*0,85*2 12,750
w "délka 10 m"
w "šířka 2,5 m"
w "výška 0,25 m"
w 10*2,5*0,25 6,250
w Součet 19,000

D 4 V o d o ro v n é  k o n s tru k c e .... . . . . . . . .. . . . ..

37
K 421324

MOSTNÍ N O S N Ě  D E SKO VĚ K O N S TR  ZE 
ŽELEZO BETO NU DO C25/30 3,375 .... . . . . . . . . . . ..... ........... 'O TS KP  2022

pp MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO 
C25/30





r X
|P Č  T yp  Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK] Cenová soustava

pp PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.) • dodání 
čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru pn jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a  ochranu betonu, - zhotovení 
nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností. - užit! potřebných přísad a technologií výroby 
betonu, -  zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných

PSC

úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění 
požadovaných konstr. (t ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacfch a odskrvžovacích prostředků, - 
zřízeni všedi požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazeni doplňkových konstrukcí a vybavení, -  úpravy povrchu pro 
položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, 
těsnění a tmelení spař a spojů, - opatřeni povrchů betonu izolací proti 
zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenlunm

w "beton C25/30 XF3"
w "délka 2,5 m"
w "šířka 0,5 m"
w "výška 0,75 m"
w "oboustranně"
w 2.5*0,5*0,75*2 1,875

12 K  465512 DLA ŽBY  Z  LOM OVÉHO  KAM ENE N A  MC M3 12,000 .............. ..... ............O TSKP 2022

w
w
w
w

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutná zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - 
zřízeni spojovací vrstvy- zřízení lože dlažby z cementově malty 
předepsané kvality a předepsané tloušťky -  dodávku a položení dlažby z  
lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení 
a vyplnění spař MC případná s vyklínováním - úprava povrchu pro 
odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se 
samostatná Doložkami SD 45
"prídlažba na vtoku a výtoku do betonu C2S/30 XF3"
"lomový kámen paim. tl. 200 mm”
"spárování MC 25 XF3"
"oboustranně 10 m2"
"výška 0,2 m"

W  10*6*0,2 

o 5 Komunikace pozemní

12,000

................
13 K 56330 'VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTl M3 2.700 .............. ...............OTSKP 2022

W
w

W
W

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKO DRTI 
Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsaná tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry
-ŠD 0132*
"délka 4.4+0.5+0.5 = 5,4 m"
"šířka 2,5 m"
"výška 0,2 m"

15 K 572123 'INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 11,000 ......... ............OTSKP 2022
PP INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 

Poznámka k souboru cen:

PSC

w

- dodáni všech předepsaných materiálů pro postnky v předepsaném 
množství - proveden f  dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojeni, ukončení 
"délka 4,4 m"

w "šířka 2 ,5  m”
w 4,4*2,5 11,000

19 K 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 
ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 11,000 ........... ..............OTSKP 2022

I i
pp ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 16S TL.

S0MM

Poznámka k  souboru cen:

PSC

■ dodání směsi v požadované kvalitě -  očištění podkladu - uloženi směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení 
podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod, -  nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení. 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

w "délka 4,4 m "
w "šířka 2,5  m"
w . 4,4*2,5 11,000

16 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 11,000 ......... ............OTSKP 2022
pp SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Q.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:

PSC

w

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, poWádání vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení 
"délka 4,4 m"

w "šířka 2 ,5  m"
w 4,4*2,5 11.000

I ]
18 K 574C45 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 

TL. 50MM M2 11,000 .............
I I

.............. OTSKP 2022
pp ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 5DMM

Poznámka k souboru cen:
- dodán! směsi v  požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni 
poděl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"délka 4,4 m"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

"šířka 2,5 m" 
4.4*2,5 11,000

36 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 11,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  OTSKP 2022
pp

PSC

w
w
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni 
"délka 4,4 m"
"šířka 2,5 m"
4,4*2,5 11,000

17 K 574A43
A SFA LTO VÝ  BETO N PRO O BRUSN& V R STVY ACO  
11 TL. 50M M

M2 11,000 ........... .............. O TSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

ASFALTOVÝ BETON PRO O BRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL- 50MM 

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v  
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni 
podél obrubníků, dilatačních zafízenl, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovečů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

'délka 4,4 m"
"šířka 2,5 m"
4,4*2,5 11,000

14 K 56931 ZP EV N Ě N Í KRAJNIC ZE ŠTÉRKO DRTi TL. DO 50MM M2 2,500 ........... ............OTSKP 2022
pp

PSC

w
w
w
w
w

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 50MM 
Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostřeni a 
zhutněn! vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách 
"ŠD 0 /32"
"délka 2,5 m"
"šířka 0,5 m"
"oboustranné"
2,5*0,5*2 2,500

D 8 Trubní vedení ................
39 K 899524 O BETO NO VANÍ POTRUBÍ Z  PRO ST “ HO BETONU 

DO C25/30 M3 5,105 .............. ..... ........... OTSKP 2022

PP OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30
Poznámka k  souboru cen:
■ dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustota výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - 
zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, - užiti potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař; 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
ošetření, - bednění požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skmže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

pgc  konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konsbukci a lešení, - vytvoření kotevních čel, 
kapes, nálitků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem 
nich, -úpravypro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, - 
úpravy povrchu pro položení požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, 
případná vyspraveni, - ztíženi práce u kabelových a injektážnfch trubek 
a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - konstrukce betonových 
kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry 
zabraňujíc! soudržnost betonu a bednění, -  výplň, těsnění a tmelení spař 
a spojů, - opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, 
kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení 
spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazeni zařízení ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů

W  "beton C25/30 XF3"
W  "délka 10-0,5-0,5 =  9 m"
W  "šířka 1 m "
w  "výška 0,85 m"
W  "objem  propustu = 2 ,545  m 3"
W  9*1‘ 0,85-{P I*0.3*0.3*9) 5,105

D 9

21 K 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 24,000 .............. ................ OTSKP 2022

DODÁVKA A MONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s 
předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků-montáž a 
osazen/ svodidla, osazen/ sloupků zaberanšnfm nebo osazením do 

PSC betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací -
ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a 
nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný  typ svodidla 
nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro 
jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retrorefíexní fólie

22 K 9183D3

"délka 12 m" 
"oboustranně" 
12*2________ 24,000

PROPUSTYZTRUB DN 600MM PLASTOVÝCH M 10,000 .............. .................. .TSKP 2022



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

PSC

W
W
w
w

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, 
předepsaným zadávací dokumentací vyspárován!zdivá MC římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentací Nezahrnuje zábradlí 
"kamenná čela do betonu C 25/30 XF3"
"max. velikost kameniva 250 mm"
"počet ks"
2 2,000

24 K 919112 ŘEZANÍ ASFALTO VÉHO  KRYTU V O ZO V E K  TL DO 
100MM

M 8,800 ........... .............. OTSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TLD0100MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezání vozovkově vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody
"délka 4,4 m"
"počet ks 2"
4,4*2 8,800

25 K 919142
ŘEZANÍ ŽELEZO BETO NO VÝCH KO N STRUKCI TL 
DO 100MM M 3.770 ........... .............. O TSKP 2022

pp

PSC

w
w
w

ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 100MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukcí v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody 
"délka seříznutí"
"oboustranně"
Pl*0,6*2 3.770

32 K 966138
BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAM ENE NA MC S 
ODVOZEM  DO 20KM

M3 16,250 .............. ..... ........... O TSKP 2022

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM

Poznámka k souboru oen:
položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku.

PSC Nezahrnuje pcplátek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny boirůnl -  tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technoionickéba ofadoisu a z olatnvch oředoisů

w  -délka 6,5 m"
W  "šířka 2,5 m"
w  -výška 0 , 8  m"
W  6,5*2,5*0,8 13,000
w  -délka 2,5 m"
W  "šířka 0,5 m"
w  "výška 1,30 m"
W  "oboustranně"
W  2.5*0,5*1.3*2 3,250
W  Součet 16,250

d  OST________ Ostatní__________  _______________________________ ...... ...........
27 K 014102 P O P LATKY Z A  SKLÁDKU T 33,300 ........... ... ........... O TSKP 2022

PP

PSC

w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.
"odvezený výkop 18,500 m3"
'objemová hmotnost 1800 kg/m3"
18,500*1,8 33,300

28 K 014132 POPLATKY ZA  SKLADKU TYP S-NO (N EBEZPEČN Y 
O D P AD j___

T 2,640 ........... ... ........... O TSKP 2022

PP

PSC

w
w
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na Máčce.
"délka 4,4 m"
"šířka 2,5 m"
"výška.0 ,1  m"
'objemová hmotnost 2400 kg/m3"
4,4*2,5*0,1*214 2,640

29 K 02710 POM O C P RÁCE ZŘ ÍZ  NEBO ZAJÍST O BJÍŽĎ KY  A  
PŘÍSTUP CESTY

KPL 1,000 ..... ........... ..... ........... OTSKP 2022

PP POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A  PŘÍSTUP CESTY

PSC

w
w

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízeními
"DIO"
1 1,000

30 K 02730
POM OC PRAČE ZR IZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 .............. ... ........... OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízeními
"vytýčeni a ochrana inženýrských síti"
1 1,000

31 K 029412
OSTATNÍ PO ŽADAVKY - V YPRACO VAN Í MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1,000 .............. ... .. . .........OTSKP 2022

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi
"počet ks"W

W 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: TA_lll-13513-3,405km
Stavba: Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/13513 Hlavatce - Radimov (u lesa) 3,405 km

KSO: CC-CZ:
Místo: Hlavatce - okres Tábor Datum: 15.09.2022

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 280 76 626
PL BEKO s.r.o. DIČ: CZ28076826

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........................ . .................... DIČ:

Poznámka:

Strana 1 z  2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

TA 111-13513-3.4Q5km
Rekonstrukce propustu pod silnici III/13S13 Hlavatce - Radimov (u lesa) 3,405 
km

Místo: Hlavatce - okres Tábor Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

15.09.2022

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje p.o. 
......................... ............. 
......

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 
i a j i i -  

13513- 
3.405km

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/13513 
Hlavatce - Radimov (u lesa) 3,405 km

..................

..................

..................

..................



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnici 111/13513 Hlavatce ■ Radimov (u lesa) 
3,405 km

KSO: CC-CZ:

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 280 76 826
PL BEKO s.r.o DIČ: CZ28076826

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
......................... .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní .................. 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí ill/13513 Hlavatce ■ 
3,405 km

■ Radimov (u lesa)

Místo: Hlavatce - okres Tábor Datum: 15.09.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Správa a údržba
Projektant: silnic Jihočeského 

kraje p.o.
. . ......................... ...... 

Zpracovatel. . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................

HSV - Práce a  dodávky HSV ..................
1 - Zemní práce ..............

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedeni ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

OST - Ostatní ................



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/13513 Hlavatce - Radimov (u lesa) 
3,405 km

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hlavatce - okres Tábor

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

PL BEKO s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.09.2022

Správa a údržba 
silnic Jihočeského 
kraje p.o.
........................ . ...... 
.............

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

d HSV Práce a dodávky HSV ..................
D 1 Zemni práce ..............

| 1 j K |l13138 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALT POJIVÉM ODVOZ DO 20KM 0.630 .............. ............OTSKP 2022_j__

PP ODSTRAŇInTk RYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM
Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za

PSC skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotková ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k ooložce).

w "délka 4,2 m"
w "šířka 1.5 m"
w "výška 0,1 m"
w 4,2*1,5*0.1 0,630

2 K  113328
O DSTRAŇ P O D KL ZP EV N Ě N Ý C H  PLO CH Z 

IK A M E N IV A N E S TM E L, O DVO Z DO  20KM  M J 1.560 ........... ........... O TSKP 2022

PP ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za

PSC skládku, který se vykazuje v položce 0141*‘  (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k  ooložce).

w "délka 4,2+0,5+0,5= 5,2 m”
w "šířka 1,5 m"
w "výška 0,2 m"
w 5,2*1.5*0.2 1,560

I 3  ! K  122738
1Ó D KO PAVKY A  P R O KO PAVKY O BECN É TR . 1, 
O D V O Z DO  20KM

3 .3 6 5 1 ........... ... ........... O TSKP 2022

PP ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. 1. ODVOZ DO 20KM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: • vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní proveden! vykopévky nezapažené i 
zapaženě - ošetření výkopištš po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatřeni - ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod 
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. -  příplatek za 
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k  pot. 1151,2) - potřebné snížení 
hladiny podzemní vody - těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů -

PSC vytahováni a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy-ruční vykopévky, odstraněn!kořenů a napadávak- 
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovšní (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna. zákíadovó spáry, stán a svahů - 
zhutněn!podloží, případné i  svahů vč. svahování - zřízení stupňů v 
podloží a lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka - udržování výkopištš a jeho ochrana proti vodě -  odvedeni 
nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - 
veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněná 
plochy, zakryti a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do 
násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

w "délka 9-0,5-0,5= 8 m"
w "šířka 0,8 m"
w "výška 0,35 m"
v v 8*0,8*0,35 2,240
w "délka 0,5 m"
w "šířka 1,5 m"
w "výška 0,75 m"
w "oboustranně1’
w 0,5*1.5*0,75*2 1,125
w Součet 3,365

4 K  132738
I HLO UBEN! RY H  ŠÍR DO 2M P A Z I NEPÁZ TR . I, 
O D V O Z D O  20KM 9,908 ........... ..............

]
O TSKP 2022

PP HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM



K 17310

w
w
w
w
w

6 K 17511

manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapálené i  
zapažené - ošetření výkopiětš po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 
vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod 
vodou, v  okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 
lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) ■ čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k po1.1151,2) ■ potřebná snížení 
hladiny podzemní vody - těžení a rozpojován! jednotlivých balvanů - 
vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocená 
klimatickými vlivy-ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - 
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 
odvedeni nebo obvedenf vody v okolI výkopiště a ve výkopišti - třídění 
výkopku -  veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - nezahrnuje uložení 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v
nnbvfrti 012.1 **
"délka 6,5 m"
"šířka 1,5 m"
"výška 1,1 m"
"stávající propust = 0,817 m3"
6,5*1,5*1 ,HP1*0,2*0,2*6.5)_____________________ __
ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0,750 ........... ............. .TSKP 2022
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, p/fp. jiná úpravy za účelem zlepšení 
jeho mech. vlastností - hutnění i  různé míry hutnění - ošetření úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí 
vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížen! 
prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
■ ztížená ukládáni sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných 
nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošen! materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - 
ruční hutnění -  svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - 
udržován! úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo odvedení 
vody v okol! úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce 
umožňujícI provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
nnd I
"délka 1,5 m"
"šířka 0,5 m"
"výška 0,5 m"
"oboustranně"
1 .5 *0 ,5 *0 ,5 *2 ___________________________________

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 5,490 ...........
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM 

Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, pffp. jiné úpravy za účelem zlepšen! 
jeho mech. vlastností - hutnění i  různé míry hutnění - ošetření úložiště 
po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí 
vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení 
provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných

.....................TSKP 2022^

PSO nutných částech (figurách) vč. dosypávek • spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- 
ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, 
ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů 
svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti 
vodě - odvedeni nebo obvedenf vody v okolí úložiště a v úložišti - 
veškerá pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o  DN do 
1B0mm se od kubatury obsypů neodečítá

w "délka 9 m"
w "šířka 0,35 m"
w “výška 0,55 m"
w "oboustranně"
w 9*0,35*0,55*2 3,465
w "délka 9 m"
w "šířka 1,5 m"
w "výška 0,15 m"
w 9*1,5*0,15 2,025
w Součet 5,490

D 4 Vodorovné konstrukce . . .. . . . . ........

40  K  421324
MOSTNÍ NOSNÉ DESKO VE KON STR ZE

1,800 ............... ..... ........... O TS KP  2022ŽELEZO BETO NU DO C25/30 MJ
pp MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO

C2S/3Q



Poznámka k  souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostavaništní a vnitrostaveništnl dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. amakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškerá svary nebo jiné 
spoje výztuže, -  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 
výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářská výztuže, - úpravy 

PSC výztuže pro osazení doplňkových konstrukci, - ochranu výztuže do doby
jejího zabetonování, -  úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových 
kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci, - 
veškerá opatření pra zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé 
propojeni výztuže, které je  součástí ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedení do měřících skříni nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74. - 
povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení 
měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazeni měřících skříní nebo míst 
nm mňfonl h/nrfniWi nmudťi

W
w
w

"objem desky 1,800 m3"
"váha výztuže cca 150 kg/m3H

0.270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.) - dodání 
čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadovaná 
trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby 
betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných

PSC

úprav, výplni, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění 
požadovaných koňští, (i ztracené) s úpravou dle požadovaně kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovacích prostředků, - 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutín, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazení doplňkových konstíukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro 
položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - 
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, 
těsnění a tmelen! spař a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti 
zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
Ifumflniuoni

w "beton C25/30 XF3"
w "délka 1.5 m"
w "šířka 0 ,5  m"
w "výška 0 ,75 m“
w "oboustranně"
w 1,5*0,5*0,75*2 1,125

12 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,400 .............. ................ OTSKP 2022
PP

PSC

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahován/, úpravu piáně a pod.) • 
zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty 
předepsané kvality a předepsaná tlouštky - dodávku a položení dlažby z 
lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení 
a vyplnění sparMC případně s yyklínováním - úprava povrchu pro 
odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se 
samostatně ooložkami SD 45

w "p říd la iba  na vtoku a výtoku do betonu C 25 /30  XF3"
vv "lom ový kám en prům. ti. 200  mm"
w "Spárování MC 25 XF3"
w "oboustranně 6  m2"
w "výška 0,2 m“
w 2*6*0,2 2,400

D 5 Komunikace pozemni ................
13 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1,560 .............. .............. OTSKP 2022

PP

PSC

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI 
Poznámka k  souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané ffouéffce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách -nezahrnuje postfíky, nátěry

w "ŠD 0 /3 2 '
w "délka 4.2+0.5+0.5 =  5,2 m"
VV "šířka 1,5 m"
w "výška 0,2 m"
w 5,2*1,5*0,2 1,560

15 K 572123 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE D 0 1.0K6/M2 M2 6,300 ......... ............OTSKP 2022
PP INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodán/ všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách -  úpravu 
napojen/, ukončení 
"délka 4,2 m"
"šířka 1,5 m"

W 4.2*1.5 6,300
19 K 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 

ACP16+, 16STL. 50MM M2 6.300 ........... .............. OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 164-, 16S T L  
50MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uloženi směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy 

PSC po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojení, ukončení
podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry- 
nezahrnuje těsněn! podél obmbnlků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w "délka 4,2 m"
W "šířka 1,5 m"
w 4.2*1.5 6,300

K 572213 í SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 6,3001 .........
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

............OTSKP 2022

w
w
w

18 K 574C45

Poznámka k  souboru cen:
- dodán/ všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojeni, ukončen!
"délka 4,2 m"
"šířka 1,5 m"
4.2*1,5
ASFALTO VÝ BETO N PRO LOZNI V R S TV Y  A C L  16 

ITL. 50MM
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 50MM

6,300

M2 6,300 ........... ...............OTSKP 2022

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a  spojů - úpravu napojení, ukončení 
podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"délka 4,2 m"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "šířka 1,5 m"
w 4,2*1.5 6,300

39 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 6,300' ......... ........... OTSKP 2022
pp SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k  souboru cen:
- dodán f všech předepsaných matehálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po eřapách - úpravu 
napojení, ukončení

w "délka 4 ,2  m"
w "šířka 1,5 m ”
w 4,2*1,5 6,300

i 17 K 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11TL.5QMM M2 6,300 ........... .............. OTSKP 2022

pp ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM

Poznámka k souboru cen:
-  dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu -  uloženi směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy

PSC po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení 
podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w "délka 4 ,2  m"
w "šířka 1,5 m"
w 4,2*1,5 6,300

14 K 56931 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2 1,500 ........... ........... OTSKP 2022
pp

PSC

ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM
Poznámka k  souboru cen:
- dodání kameniva předepsán é kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách

w "ŠD 0/32"
w "délka 1,5 m "
w "šířka 0 ,5  m "
w "oboustranně"
w 1,5*0,5*2 1,500

D 8 Trubní vedení ..............
42 K 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 

DO C25/30 M3 2,703 .............. .............. OTSKP 2022
pp OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

Poznámka k souboru cen:
-  dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru pří jakákoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - 
zhotovení nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a betonu 
požadovaně trvanlivostí a vlastností, -  užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, -zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro Ibednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

Pq q  konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, 
kapes, nálitků, a sedel. - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem 
nich, - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - 
úpravy povrchu pro položení požadovaná izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážnfch trubek 
a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - konstrukce betonových 
kloubů, upevněn! kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry 
zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spař 
a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, 
kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízen! 
spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení odíraný 
konstrukce proti vlivu bludných proudů 

w  -beton C25/3Q XF3"
W  -délka 9-0,5-0,5 = 8 m"
w  "šířka 0,8 m"
W  "výška 0,55  m "
w  "objem  propustu = 0,817 m 3"
W  8*0,8*0,55-(P I*0,2 ‘ 012*6,5) 2,703



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "počet ks 2"
w 4,2*2 8,400

24 K 919142 ř e z a n í ž e le z o b e t o n o v ý c h  k o n s t r u k c í tl
DO 100MM M 2,513 ........... ...............OTSKP 2022

PP ŘEZÁNI ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 100MM 
Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje řezáni železobetonových konstrukcí v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody

w "délka seříznutí"
w "oboustranné"
w Pl*0,4*2 2,513

25 K 9 6 6 1 3 8
b o u r a n í k o n s t r u k c i Z KAMENE NA m c  s
ODVOZEM DO 20KM M3 1,650 .............. .............. 0TSKP 2022

pp BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii - veškeré pomocná konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku.

PSC Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0J4í*‘  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k  položce) - veškeré další práce plynoucí z 
tacbnoloaickábo oředoisu a z oiatnvch 0fedoisů

w "délka 1,5 m"
w "šířka 0 ,5  mM
w "výška 1 ,10 m "
w "oboustranně"
w 1,5*0,5*1,1*2 1,650

32 K 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 6,500 .............. ...............OTSKP 2022
pp

PSC

BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 4O0MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a 
lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141*’  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt /nosí být uveden v 
doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
teehno/og/ckého předpisu a z platných předpisů ~ nezahrnuje bouráni 
čel. vtokových a vvtokovvch Hrnek, odstraněn! zábradlí

w "délka 6,5 m"
w 6,5 6,500

D OST Ostatní ................
27 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 18,437 ............ ...............OTSKP 2022

pp POPLATKY ZA SKLÁDKU
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu na skládce.

w "odvezený výkop 10,243 m3"
w "objem ová hm otnost 1800 kg/m3"
w 10,243*1,8

28 K 014132 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY 
ODPAD) T 1,512 ........... ..........., OTSKP 2022

PP

PSC

w
w
w
w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením 
odpadu na skládce.
"délka 4,2 m "
"šířka 1,5 m"
"výška 0,1 m "
"objem ová hm otnost 2400 kg/m 3"
4,2*1,5*0,1*2,4 1,512

29 K 02710 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY KPL 1 .0 0 0 ................ ................ OTSKP 2022

pp POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A  PŘÍSTUP CESTY

PSC

w
w

Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízeními
"DIO"
1 1,000

30 K 02730 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1 ,0 0 0 .............. ...............OTSKP 2022

pp

PSC

w
w

POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTI
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškerá náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními
"vytýčení a ochrana inženýrských sítí"
1 1,000

31 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1 ,0 0 0 .............. ...............OTSKP 2022

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO UŠTU
Poznámka k  souboru cm:

PSC zahrnuje veškerá náklady spojená s objednatelem požadovanými
pracemi

w  -poče t ks"
w  1 1,000

Strana 8 2 8



PL BEKO s.r.o., sidlo: Olší 20, 391 61 Opařany 
provozovna: Chýnovská 2293, 390 02 Tábor 

IČ:28076826 DIČ:CZ28076826
www.plbeko.cz. e-mail: infoiďulbeko.cz. tel: 381 214 528. mob:.............. . . .

Evidenční číslo zakázky: KONTROLNÍ ZKUŠEBNÍ PLÁN

P řed m ět k o n tr o l/ Č e tn o s t
k on tro ly

M ísto
z á z n a m u

P -  protokol 
S -  prohlášeni o 
shodě
SD -  stavební 
deník
KZP -  zápis kontrolní 
zkuSební plán

Předpis pro
provedení
kontroly

Výsledek zkoušek, m ěření a prohlídek určených konstrukcí Podpis

Numerický výsledek nebo Jiný výsledek, výsledek po provedeni NO 

V -  vyhovuje N - nevyhovuje

Podkladní vrstvy lx  za každý 
propust

KZP Č SN  736126-1

A sfaltový beton 
pro obrusné, ložní 
a podkladní vrstvy

lx  za  každý 
propust

KZP ČSN 736121  
Kap.7

Infiltrační a 
spojovací postřik

průběžně KZP Č SN  736121 
Kap.26

Kvalita trub lx  za  každý 
propust

S ČSN 723146

Použitý beton na 
zádlažbu

lx  z a  každý 
propust

S ČSN 732406

Spád dna lx  za  každý 
propust

KZP Č SN  730420

Formulář F12 1/1


